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Eliteidrætspulje 

Ansøgningsskema 
 
 

Idrætsforeningens navn, CVR nr. og ansøgningsår 
 

Ishøj Cricket Club. Cvr.: 33 41 15 88, 2018 

Hvilken idræt dyrkes og hvilke forbund er klub-
ben medlem af? 

Cricket og Dansk Cricket Forbund (DCF) 

Kontaktperson 
(Navn, adresse, tlf.nr. og mailadresse) 

Formand Asmat Ullah, Østergården 28 2.th. 2635 
Ishøj. Mobil: 24 47 20 30. 
Asmatcricket@gmail.com 

Begrundelse for ansøgningen 
Herunder, hvordan vil foreningen udvikle niveauet 
sportsligt, organisatorisk, økonomisk med videre 
for at kunne konkurrere på højeste niveau.   

 
Begrundelse for ansøgningen: 
 
Som tidligere nævnt, så har Elitepuljen siden 
den er blevet uddelt til Ishøj Cricket Club, væ-
ret helt afgørende for den positive udvikling 
klubben gennemgår år efter år. Den helt fan-
tastiske støtte fra Ishøj kommune, har vi år 
efter år gengældt med nogen meget klare og 
stærke resultater. Vores stærkeste argument 
for elite puljen er, at vi ønsker at fortsætte 
den gode rejse, og til den er elitepuljen altaf-
gørende. 
 
Der er en klar rød tråd mellem den støtte vi 
har fået og de resultater vi leverer, og vi øn-
sker selvfølgelig at fortsætte denne udvikling 
fremadrettet. 
 
Ishøj Cricket Club står i år til at opnå det 
stærkeste resultatet i klubbens historie, end-
da stærkere end vores helt igennem fantasti-
ske pokalturnerings mesterskabs sejr sidste 
år. Vi står til at vinde bronche medaljer for 
første gang nogensinde i landets bedste 
række.  
 
Målet til næste år vil være, forhåbentligt med 
støtte fra Ishøj Kommune, at vippe Svanholm 
og KB af pinden som værende Danmarks to 
bedste klubber, og sætte Ishøj Kommune på 
Danmarks kortet som byen med landets bed-
ste cricket hold. Vi ønsker simpelthen i 2019 
af ende som nr. 1 i Elite divisionen.  Til det 
kræves masser af støtte og opbakning holdt 
op med vores langsigtede plan om hvordan vi 
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skal erobre tronen i dansk cricket. 
 
Overblik over elitepuljens betydning for klub-
ben: 
 
Ishøj Cricket Club har udviklet sig fra at være 
et elevator hold, der konstant rykkede op og 
ned mellem 1. divisionen og Elite divisionen, 
til at blive et stabilt elite hold, for derefter at 
vinde pokal turneringen sidste år, og i år stå 
til at vinde bronche medaljer i Elite divisionen 
for første gang i klubbens historie. 
 
Sportsligt: Vi stræber altid efter at blive bed-
re. Vi vil fortsætte med at udvikle vores nu-
værende niveau i forhold til vores måde at 
træne på og vores tilgang til det at være en 
elitespiller i Ishøj Cricket Club og hvad der 
kræves. Som situationen er nu er der meget 
fokus på det praktiske, eller det ”synlige” hvis 
man kan kalde det for det, træningssamlinger 
osv. Fremadrettet er planen den, at vi vil fo-
kusere meget mere på det mentale aspekt, 
ved blandt andet at kigge på muligheden for 
at få en coach/sports psykolog ind en gang i 
mellem for at arbejde på spillerne som er i vo-
res elite regi. Vi tror på, at et fokus på det 
mentale aspekt vil være et kæmpe skridt i 
retningen i mod det danske mesterskab. Da 
cricket er en sport som handler meget om 
strategi og det mentale, så vil dette fokus 
uden tvivl bidrage markant. Det sammenholdt 
med at vi fortsætter det vi allerede gør godt i 
dag, sammen med Elitepuljens fantastiske 
støtte. Til sidst men ikke mindst så har vi star-
tet et projekt op, hvor vi har en ekstern træner 
på til de af vores unge spillere som vi vurdere 
kan udvikles til at blive Elite spillere i Ishøj 
Cricket Club. Vi kalder det for vores ungdoms 
indslusningsprojekt. Hertil skal siges, at der 
ud af det projekt allerede er kommet 2 dygti-
ge unge spillere, som vi har givet og giver 
den fornødne støtte for at de kan udvikle sig i 
den retning de nu vil.  Moeez Raza på 16 år 
som allerede nu er en del af elite holdet og 
har spillet et par kampe, og Azim Khan som 
pga. sine 14 år ikke må spille i Elite divisio-
nen endnu, men som spiller i landets næst 
bedste række, og allerede har formået at bli-
ve kampens spiller over flere omgange. 
 
Organisatorisk: Vi arbejder målrettet på, at 
involverer så mange elite spillere som over-
hovedet muligt i klub arbejdet, for den vej 
igennem at få så mange relevante inputs som 
overhovedet muligt. Når en elite spiller har et 
godt indblik i hvordan foreningen fungerer, så 
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kan vi for alvor drage nyttet af vedkommen-
des erfaring.  
 
Økonomisk: Her er vi nød til at appellerer til 
foreningens medlemmer som enten har gode 
kontakter eller som selv har det økonomiske 
råderum til at støtte deres barndoms klub. 
Derudover er vi altid på udgik efter sponsor-
støtte, det har dog altid været en udfordring, 
især med en så ”usynlig” sport i DK som 
cricket nu er.  
 

Antal udøvere  
(Navn på udøvere skal oplyses) 

15 Elite udøvere. 
 
Pawan Kumar, Naveed Hussain Mughal, Javid 
Khan, Ali Asghar Akhtar, Husnain Khalid, Fazan 
Iftikhar Ahmed, Mati Malik, Mohammed Ali Shah, 
Adeel Akhtar, Delawar Khan, Hasan Rashid, Ab-
dul Moeez Raza, Azim Khan, Jahangir Ashraf, 
Josh Singh. 

Sportsligt niveau 
Beskriv det sportslige niveau og hvilke resultater 
der er opnået de sidste 12 måneder. Beskriv også 
det faglige trænerniveau.  

Vi ligger i Danmarks bedste division, Elite divisio-
nen og vandt sidste år det der svare til en pokal 
turnering og blev danske t20 mestre. I selve divi-
sionen endte vi på en 4. plads som er klubbens 
bedste nogensinde. I år har vi så gjort det et skridt 
bedre og står til at vinde bronche medaljer i elite 
divisionen for første gang nogensinde, og dermed 
blive et af landets 3 bedste hold. Det faglige træ-
ner niveau består af en kombination af, at vi har 
en aftale med den danske landstræner, som går 
på, at han kommer og træner os. Derudover har vi 
ved siden af eksterne trænere som består af et 
par gamle danske landsholdsspillere som kommer 
og træner vores elite hold. 

Hvilket beløb søges der om? 
 

50.000 kroner i forhold til 2. del af eliteidrætspul-
jen. 

Samlet budget for eliteaktiviteter for året 
Både udgifter og indtægter skal fremgå.  
(Indtægter, fx tilskud fra Ishøj Idrætsråd (rejsere-
gulativ), tilskud til deltagelse i store mesterskaber, 
kontingent, mv.) 

 
Vi har budgetteret følgende udgifter for elite dele-
ne i 2018, hvor elitepuljen vil gå til at dække de 
udgifter: 
 
Trænerhonorar:                    kr.30.000 
Trænings+kampbolde          kr. 22.000 
Turnering+rejser+dommer   kr. 40.000 
Holdtilmelding                       kr.  1.100 
DCF udligningspulje             kr.  6.888 
Ungdoms indslusningsprojekt kr. 25.000 
 
Indtægter for 2018 består af: 
 
10 elite spillere betaler fuld kontingent på kroner 
2000: 10*2.000= kr. 20.000  
 
5 elite spillere er studerende og betaler kr. 500. 
5*500=  kr.2.500 

Hvad er forventningerne til det fremtidige ni-
veau? 

Såfremt vi kan fortsætte det gode arbejde vi gør 
godt i klubben rent cricketmæssigt holdt op med 
en tilsvarende støtte fra Ishøj Kommune, så er 
forventningen klart den, at vi ønsker at blande os 
mellem landets 3 bedste stabilt over længere tid, 
for til sidst at vinde elite divisionen for første gang i 
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klubbens historie. Vi vil fortsat via vores indslus-
ningsprojekt gå efter at producere yngre og bedre 
cricket spillere til elite holdet. 

Beskriv hvordan seneste elitestøtte er blevet an-
vendt (forudsætter at foreningen tidl. har modta-
get tilskud) 

Trænerhonorar:                                kr. 43.000 
Dommer+turnering+jyllandsture      kr. 40.131,83 
Holdtilmelding:                                  kr.  1.100 
DCF udligningspulje:                        kr.  6.888 
Elitekamp bolde+træningsbolde      kr.  21.000  

Eventuelt øvrige oplysninger der 
skal tages med i vurderingen 

 

 
Følgende skal vedhæftes: 

- Foreningens seneste regnskab 
- Hvis foreningen har en talent- og elitestrategi bedes denne vedhæftes eller linkes til 

 
 
 
 
Dato og underskrift:  20/9-18 Asmat Ullah 
 
 
 
 
Følgende kriterier er gældende for Eliteidrætspuljen:  

- Idrætten skal være godkendt af Danmarks Idræts Forbund  

- Godkendte foreninger med hjemsted i Ishøj Kommune kan ansøge 

- Både foreninger med hold og individuelle udøvere kan søge  

- Niveauet på ansøgere skal være højeste nationale niveau inden for den gældende idræts konkur-
rencestruktur 

- Ansøgning kan kun komme fra klubben (bestyrelsen)  
 
For uddybning se Kriterier for eliteidrætspulje (jf. bilag 2). 
 
 
Der ydes ikke tilskud til deltagelse i store mesterskaber, idet der findes en særskilt pulje for dette: 
 
Tilskud til deltagelse i store mesterskaber  
Foreninger/personer i Ishøj Kommune kan søge om økonomisk tilskud til deltagelse i store internationale 
mesterskaber. Ved internationale mesterskaber forstås i denne sammenhæng: olympiske lege, verdens-
mesterskaber, europamesterskaber og nordiske mesterskaber.  
På det kommunale budget afsættes en årlig pulje, som administreres af Folkeoplysningsudvalget.  
Folkeoplysningsudvalget afgør og bevilger ud fra en samlet vurdering og ud fra følgende kriterier, hvor 
meget der kan ydes i tilskud til den enkelte forening/person:  
- Børn og unge har højest prioritet  

- Der skal forelægge en officiel udtagelse. Der ydes alene tilskud til amatører  
 
 
 
 
Ansøgningen fremsendes elektronisk til Kultur- og Fritidscenteret på kultur@ishoj.dk 
Puljen uddeles to gange årligt. Ansøgningsfrist er henholdsvis den 1. februar og den 1. august. 
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